Cat. Class. Punti Cat. Class. Punti Cat. Class. Punti Cat. Class. Punti Cat. Class. Punti
1 MARCONI JASMINE 2012 ARA 24 A.S.D. OLIMPIA CLUB MONTEROTONDO 12RM1528 24 1 10 24 2 8 24 1 10 27 1 12 27 1 15 55
2 MARTELLONE REBECCA 2012 ARA 24 A.S.D. NIPPON CLUB POMEZIA 12RM3247 - - 0 24 1 10 - - 0 - - 0 - - 0 10
1 SCOTTI ALICE 2012 ARA 27 A.S.D. JUDO ROMA ACADEMY 12RM4564 27 1 10 27 1 10 27 2 8 30 1 12 30 1 15 55
2 BELLUCCI LAVINIA 2013 ARA 27 A.S.D. JUDO PRENESTE G. CASTELLO 12RM0163 24 2 8 27 1 10 27 1 10 27 3 8 27 3 10 46
3 TEODORESCU LAVINIA 2013 BIA 27 A.S.D. BANZAI CORTINA 12RM0162 27 3 6 27 1 10 - - 0 27 2 10 30 2 12 38
4 TRANI ANNA 2013 BIA 27 A.S.D. L'ARTE DEL JUDO 12LT3579 27 1 10 27 3 6 - - 0 27 2 10 - - 0 26
5 GIORGI BEATRICE 2013 GIA 27 A.S.D. BANZAI CORTINA 12RM0162 24 3 6 27 2 8 - - 0 27 3 8 - - 0 22
6 ROSSI ANNALISA 2013 BIA 27 A.S.D. AYUMI ASHI JUDO CLUB 12RM2276 27 2 8 - - 0 - - 0 - - 0 27 2 12 20
7 ROSSI SARA 2013 BIA 27 A.S.D. BORGO PRATI-ROMA 1899 12RM0017 27 2 8 27 2 8 - - 0 - - 0 - - 0 16
8 SPERANZA CECILIA 2013 GIA 27 A.S.D. BORGO PRATI-ROMA 1899 12RM0017 - - 0 27 2 8 27 3 6 - - 0 - - 0 14
9 ATZORI MAYA 2013 BIA 27 A.S.D. NIPPON CLUB POMEZIA 12RM3247 - - 0 - - 0 - - 0 27 1 12 - - 0 12
10 LEPORE SIRIA 2012 BIA 27 C.S. CARABINIERI 12RM0084 - - 0 - - 0 - - 0 27 3 8 - - 0 8
11 DI MARTINO VALERIE 2013 BIA 27 A.S.D. TALENTI SPORTING CLUB 1987 12RM3096 - - 0 27 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 6
11 FEDERICI MARIA CHIARA 2013 GIA 27 S.S.D. NEW LIFE FITNESS STUDIO 12EP0020 27 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 6
1 PALERMO CRISTINA 2013 GIA 30 A.S.D. L'ARTE DEL JUDO 12LT3579 30 1 10 30 2 8 30 1 10 33 1 12 33 1 15 55
2 RIPALTI LUDOVICA 2013 GIA 30 A.S.D. YO-SHO-KAN 12RM0064 33 3 6 30 1 10 30 1 10 33 1 12 - - 0 38
3 PERINI VIOLA 2013 BIA 30 A.S.D. DOJO ITALIA 12EP0002 27 3 6 27 3 6 30 3 6 30 3 8 30 3 10 36
4 D'AMBROSIO BEATRICE 2013 BIA 30 A.S.D. YO-SHO-KAN 12RM0064 30 2 8 30 2 8 - - 0 36 1 12 - - 0 28
5 ZACCO AURORA 2012 GIA 30 A.S.D. NARABI 12RM3548 30 1 10 27 1 10 30 3 6 - - 0 - - 0 26
6 MARINI MICHELA 2013 GIA 30 A.S.D. AYUMI ASHI JUDO CLUB 12RM2276 30 3 6 30 3 6 - - 0 - - 0 33 3 10 22
7 DI RUZZA SARA 2013 GIA 30 A.S.D. LIBERO SPORT 12RM4773 30 3 6 30 3 6 - - 0 33 3 8 - - 0 20
8 LUPI GIOIA 2013 BIA 30 A.S.D. NARABI 12RM3548 30 1 10 - - 0 33 2 8 - - 0 - - 0 18
9 COPPINI CLAUDIA 2013 BIA 30 A.S.D. JUDO PRENESTE G. CASTELLO 12RM0163 - - 0 - - 0 30 3 6 30 2 10 - - 0 16
9 PERRONE MARGHERITA 2012 BIA 30 S.S.D. IL GABBIANO GYM 12RM3714 - - 0 30 2 8 30 2 8 - - 0 - - 0 16
11 DI CESARE ASIA 2013 ARA 30 A.S.D. JUDO CLUB KODOKAN CHIETI 13CH0165 - - 0 27 3 6 - - 0 30 3 8 - - 0 14
12 FORNELLO LIVIA 2013 GIA 30 A.S.D. GECKO'S CLUB 12RM1603 - - 0 30 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 6
12 MARINI AGOSTINI SVEVA 2013 GIA 30 S.S.D. NEW LIFE FITNESS STUDIO 12EP0020 30 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 6
1 ISABELLA SIRIA 2013 ARA 33 A.S.D. CENTRO SCUOLE JUDO 12RM2292 33 1 10 33 1 10 33 2 8 36 2 10 36 2 12 50
2 FARRUGGIO EMMA 2012 ARA 33 A.S.D. JUDO GROTTAFERRATA 12EP0018 33 1 10 33 2 8 33 1 10 36 3 8 36 2 12 48
3 LISI ZOE MIA 2013 BIA 33 A.S.D. DOJO ITALIA 12EP0002 30 2 8 30 3 6 33 1 10 33 2 10 33 2 12 46
4 CASANO SOFIA 2013 GIA 33 A.S.D. KODOKAN ANZIO 12RM1142 27 3 6 27 1 10 30 2 8 33 3 8 33 2 12 44
5 AGOSTA ELENA 2013 GIA 33 A.S.D. VERTICAL WARRIOR 12RM4706 30 2 8 27 2 8 - - 0 33 2 10 33 1 15 41
6 ANTOHI AMELIA 2012 BIA 33 A.S.D. JUDO GROTTAFERRATA 12EP0018 33 3 6 33 3 6 33 2 8 36 3 8 - - 0 28
7 VOLPI ELENA 2013 GIA 33 A.S.D. JUDO CASTELLI ROMANI 12RM3661 33 1 10 33 3 6 33 2 8 - - 0 - - 0 24
8 ELISEI ARIANNA 2013 BIA 33 A.S.D. JUDO CLUB GENZANO 12RM0327 - - 0 33 3 6 33 3 6 - - 0 36 3 10 22
8 SILVESTRI EMMA 2012 BIA 33 A.S.D. KODOKAN ANZIO 12RM1142 - - 0 33 3 6 33 3 6 36 2 10 - - 0 22
10 ZIZZI FLAVIA 2012 GIA 33 S.S.D. IL GABBIANO GYM 12RM3714 33 2 8 33 3 6 36 3 6 - - 0 - - 0 20
RAGAZZI / F (cinture fino ad ARANCIONE) - 2023
CODICE# COGNOME NOME CAT. SOCIETÀ TOTALEANNO GRADO
1° TAPPA 2° TAPPA 3° TAPPA 4° TAPPA 5° TAPPA
11 RIGHINI REBECCA 2013 ARA 33 A.S.D. KODOKAN ANZIO 12RM1142 - - 0 27 3 6 - - 0 - - 0 33 3 10 16
12 CORRADI VALERIA 2012 BIA 33 A.S.D. GIROLAMO GIOVINAZZO 12RM3376 - - 0 - - 0 30 3 6 33 3 8 - - 0 14
13 CARDONE LARA 2012 BIA 33 A.S.D. JUDO SHIHAN SERMONETA 12LT3812 - - 0 33 3 6 33 3 6 - - 0 - - 0 12
14 MAFFERRI ANGELICA 2012 ARA 33 A.P.D. POLISPORTIVA AZZURRA 12FR2864 - - 0 - - 0 33 1 10 - - 0 - - 0 10
14 RUSU SOFIA MARIA 2012 ARA 33 A.S.D. SPORTING CLUB PARADISE 12RM3553 - - 0 33 1 10 - - 0 - - 0 - - 0 10
16 CAMPANELLI SOFIA 2012 ARA 33 A.S.D. NIPPON CLUB POMEZIA 12RM3247 - - 0 33 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 6
16 FRANCO GIULIA 2013 BIA 33 A.S.D. POLISPORTIVA OTTAVIA 12RM1226 33 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 6
1 DI CROCE LILIANA 2013 ARA 36 A.S.D. CENTRO SCUOLE JUDO 12RM2292 30 1 10 33 1 10 33 1 10 36 1 12 36 1 15 57
2 BURASCHI GINEVRA 2013 GIA 36 A.S.D. JUDO IPPON LATINA 12LT4064 36 1 10 36 1 10 36 2 8 39 1 12 39 1 15 55
3 CASTELLUCCI GAIA 2013 BIA 36 A.S.D. NEW MUSHIN CLUB 12RM4277 33 2 8 33 2 8 36 2 8 36 1 12 36 1 15 51
3 FRAGAPANE BIANCA 2013 ARA 36 A.S.D. GIROLAMO GIOVINAZZO 12RM3376 36 2 8 36 2 8 36 1 10 36 2 10 36 1 15 51
5 ROJAS NAHUI CAMILLA BRIGITTE 2013 ARA 36  S.S.D. BLU 3000 GROTTAFERRATA 12RM3944 33 2 8 33 1 10 36 3 6 36 1 12 36 2 12 48
6 PRESTOPINO EMMA 2012 BIA 36 G.S. FIAMME AZZURRE 12RM1601 - - 0 33 2 8 36 1 10 36 3 8 36 1 15 41
7 D'AGOSTINO EMMA 2012 ARA 36 A.S.D. KODOKAN GORDIANI 12RM4254 30 2 8 30 1 10 - - 0 36 3 8 36 2 12 38
7 DI FRANCESCHI LUCIA 2013 ARA 36 A.S.D. KODOKAN ANZIO 12RM1142 - - 0 33 1 10 36 2 8 36 2 10 36 3 10 38
9 PROIETTI SVEVA VITTORIA 2013 BIA 36 A.S.D. BLU DREAM ACADEMY 12RM4938 36 3 6 33 2 8 - - 0 39 3 8 36 3 10 32
10 FAGNANI CARLA 2013 BIA 36 A.S.D. NAVY JUNIORS 12RM3103 36 2 8 36 3 6 36 3 6 42 2 10 - - 0 30
10 KRYVOSHEI KATERYNA 2012 GIA 36 A.S.D. KODOKAN GORDIANI 12RM4254 36 1 10 36 1 10 36 1 10 - - 0 - - 0 30
12 BALDACCINI ELENA 2013 BIA 36 A.S.D. JUDO PRENESTE G. CASTELLO 12RM0163 - - 0 - - 0 33 3 6 36 3 8 36 3 10 24
12 SPAGNUOLO AURORA 2013 BIA 36 A.S.D. MIRIADE 12RM2666 30 3 6 33 2 8 - - 0 36 2 10 - - 0 24
14 CORVAGLIA AMELIA JEVGHENIA 2012 BIA 36 A.S.D. 7SAMURAI LABICO 12RM3755 - - 0 33 1 10 36 1 10 - - 0 - - 0 20
15 SANTINI ALESSANDRA MIA 2012 GIA 36 A.S.D. SPORTING CLUB PARADISE 12RM3553 - - 0 36 2 8 36 3 6 - - 0 - - 0 14
16 RUSSO MARIA SOLE 2013 GIA 36 A.S.D. MANDRACCIO ROMA 12RM4792 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 36 3 10 10
16 STAN BIANCA 2012 BIA 36 A.S.D. JUDOKAN 12EP0008 - - 0 - - 0 36 1 10 - - 0 - - 0 10
18 MILANI ELISABETTA 2013 BIA 36 A.S.D. YO-SHO-KAN 12RM0064 - - 0 - - 0 - - 0 36 3 8 - - 0 8
18 MORICONI MARIA ELENA 2013 ARA 36 A.P.D. POLISPORTIVA AZZURRA 12FR2864 - - 0 - - 0 36 2 8 - - 0 - - 0 8
20 SGARBI AURORA 2012 BIA 36 A.S.D. JUDO IPPON LATINA 12LT4064 - - 0 36 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 6
20 TUDINI GINEVRA 2012 BIA 36 A.S.D. MIRIADE 12RM2666 36 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 6
1 FEDERICI MIRYAM 2013 BIA 39 A.S.D. 7SAMURAI LABICO 12RM3755 39 2 8 39 1 10 39 1 10 48 2 10 42 1 15 53
2 PALADINI GRETA 2013 ARA 39 A.S.D. BORGO PRATI-ROMA 1899 12RM0017 39 1 10 39 1 10 39 3 6 45 2 10 45 1 15 51
3 BIOSA MARTINA 2013 ARA 39 SPORT DREAM AND POWER JUDO A.S.D. 12EP0011 36 1 10 39 1 10 39 2 8 - - 0 42 3 10 38
4 INFANTI GIADA 2013 BIA 39 A.S.D. KODOKAN ANZIO 12RM1142 - - 0 39 2 8 39 1 10 39 3 8 - - 0 26
5 LA DELFA SVEVA 2012 GIA 39 A.S.D. GECKO'S CLUB 12RM1603 36 3 6 39 1 10 - - 0 42 3 8 - - 0 24
6 CECCARELLI ANNA 2013 GIA 39 A.S.D. J&D NIKE 12RM3617 - - 0 - - 0 36 3 6 39 2 10 - - 0 16
6 MARCOALDI ANNA 2012 GIA 39 A.S.D. JUDO CLUB CANINO 12VT3622 - - 0 - - 0 36 3 6 - - 0 39 3 10 16
8 MARGARITO GRETA 2013 BIA 39 A.S.D. KODOKAN ANZIO 12RM1142 - - 0 39 2 8 42 3 6 - - 0 - - 0 14
8 RANUCCI KEIRA 2012 ARA 39 A.S.D. JUDOKAN 12RM3409 39 2 8 39 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 14
10 DEGLI SCHIAVI EMMA 2013 BIA 39 C.S. MONTESACRO BOXE ACADEMY 12RM3052 39 3 6 39 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 12
10 PAUDICE MIRIAM 2013 ARA 39 A.S.D. NAVY JUNIORS 12RM3103 39 3 6 39 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 12
12 DEI NOVELLISTI SOFIA 2012 GIA 39 A.S.D. POLISPORTIVA CASTELVERDE 12RM2459 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 39 3 10 10
12 DI PAOLO AMBRA 2012 ARA 39 A.S.D. JUDO CLUB KODOKAN CHIETI 13CH0165 - - 0 39 1 10 - - 0 - - 0 - - 0 10
12 PORTA CATERINA 2012 ARA 39 A.S.D. POLISPORTIVA OTTAVIA 12RM1226 39 1 10 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 10
12 TEODORI ELEONORA 2012 GIA 39 A.S.D. SPORTING CLUB PARADISE 12RM3553 - - 0 - - 0 - - 0 39 2 10 - - 0 10
16 ANGIOLA EMMA 2013 BIA 39 A.S.D. JUDO APRILIA 12LT3529 - - 0 - - 0 39 2 8 - - 0 - - 0 8
16 SCARINCI ANDREA LETIZIA 2013 ARA 39 A.S.D. JUDO CLUB KODOKAN CHIETI 13CH0165 - - 0 39 2 8 - - 0 - - 0 - - 0 8
18 CECCHETTI EVA 2012 BIA 39 A.S.D. ROMA 12 12RM0652 - - 0 39 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 6
18 SCONZA ASIA 2013 ARA 39 A.S.D. GRUPPO JUDO – KODOKAN PANDOLFINI 12RM3234 39 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 6
18 SILIETTI GIORGIA 2013 BIA 39 A.S.D. BLU DREAM ACADEMY 12RM4938 39 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 6
18 TOSI MARIKA 2012 BIA 39 A.S.D. BANZAI CORTINA 12RM0162 - - 0 39 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 6
1 GRECO FRANCESCA ANNA 2012 GIA 42 A.S.D. ACCADEMIA SPORTIVA 92 12RM4480 42 3 6 42 2 8 42 1 10 48 3 8 45 3 10 42
2 CUSATO GRETA 2013 GIA 42 A.S.D. JUDO CLUB GO NO SEN 12RM2755 - - 0 33 2 8 36 2 8 42 1 12 42 3 10 38
3 TUZZOLINO GRETA 2013 GIA 42 A.S.D. JUDO IPPON LATINA 12LT4064 36 2 8 - - 0 - - 0 39 1 12 42 1 15 35
4 DI STEFANO SILVIA 2013 BIA 42 A.S.D. NAVY JUNIORS 12RM3103 42 3 6 42 3 6 42 2 8 - - 0 48 3 10 30
5 BUONAVOGLIA ELISA 2013 BIA 42 A.S.D. MIRIADE 12RM2666 42 2 8 42 2 8 - - 0 45 3 8 - - 0 24
5 LEONELLO LETIZIA 2012 BIA 42 A.S.D. BANZAI CORTINA 12RM0162 - - 0 - - 0 - - 0 42 1 12 42 2 12 24
7 TESEO NICOLE 2013 ARA 42 ASS. JUDOISTICA JUDO FONDI 12LT0628 - - 0 - - 0 - - 0 42 2 10 42 2 12 22
8 NICOLÓ MATILDE 2012 BIA 42 A.S.D. BANZAI CORTINA 12RM0162 42 1 10 39 2 8 - - 0 - - 0 - - 0 18
9 ARCIERO ANASTASIA 2013 GIA 42 A.S.D. FUJIYAMA VELLETRI 12RM0096 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 42 3 10 10
9 VITOLO SOPHIE 2013 GIA 42 A.S.D. J&D NIKE 12RM3617 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 42 3 10 10
11 MENDITTO ISABELLA 2013 ARA 42 SPORT DREAM AND POWER JUDO A.S.D. 12EP0011 - - 0 42 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 6
11 SALSANO DAIAN 2013 GIA 42 A.S.D. BORGO PRATI-ROMA 1899 12RM0017 - - 0 - - 0 42 3 6 - - 0 - - 0 6
1 MODUGNO NICOLE 2012 GIA 45 A.S.D. VERTICAL WARRIOR 12RM4706 39 1 10 42 1 10 42 1 10 45 1 12 45 2 12 54
2 DI MAGGIO SARA 2013 GJA 45 A.S.D. ACCADEMIA SPORTIVA 92 12RM4480 39 2 8 39 2 8 42 3 6 45 3 8 45 3 10 40
3 GIARACUNI REBECCA MARIA 2012 GIA 45 A.S.D. JUDO CASTELLI ROMANI 12RM3661 45 2 8 45 2 8 45 1 10 45 3 8 - - 0 34
4 CALLIKU CHIARA 2012 ARA 45 A.S.D. TISI JUDO TEAM 13AQ3762 - - 0 - - 0 45 3 6 45 2 10 48 2 12 28
5 VERACE CARLOTTA 2013 BIA 45 A.S.D. BANZAI CORTINA 12RM0162 36 3 6 39 3 6 - - 0 45 1 12 - - 0 24
6 BARCHESI EMMA 2012 ARA 45 A.S.D. SPORTING CLUB PARADISE 12RM3553 - - 0 48 3 6 45 2 8 - - 0 - - 0 14
7 GUIDARELLI MIRIAM 2013 BIA 45 G.S. FIAMME ORO ROMA 12RM0061 45 3 6 45 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 12
8 DARDI BERNADETTE 2012 GIA 45 A.S.D. POLISPORTIVA OTTAVIA 12EP0007 45 1 10 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 10
9 CAMPANELLI JENNIFER 2012 ARA 45 A.S.D. SPORTING CLUB PARADISE 12RM3553 - - 0 - - 0 45 2 8 - - 0 - - 0 8
1 TOPPI SOPHIA 2012 ARA 48 A.S.D. OLIMPIA CLUB MONTEROTONDO 12RM1528 - - 0 45 1 10 48 1 10 48 1 12 48 1 15 47
2 PIETROPAOLI ELISA 2012 ARA 48 A.S.D. ANNA TOMASI JUDO COLLEFERRO 12RM0870 45 1 10 45 3 6 - - 0 48 1 12 48 1 15 43
3 GUERRIERO ALYSIA 2012 BIA 48 A.S.D. BANZAI CORTINA 12RM0162 42 3 6 42 1 10 - - 0 48 1 12 48 2 12 40
4 DI NICCOLO SOFIA 2013 GIA 48 A.S.D. KODOKAN GORDIANI 12RM4254 42 2 8 42 3 6 45 3 6 48 3 8 48 3 10 38
5 SCHIANO GIULIA 2013 GIA 48  S.S.D. BLU 3000 GROTTAFERRATA 12RM3944 45 3 6 48 1 10 48 2 8 48 3 8 - - 0 32
6 VALENTINO REBECCA 2013 ARA 48 A.S.D. JUDO FITNESS CLUB NUOVA FLORIDA 12RM1604 48 2 8 48 3 6 - - 0 - - 0 52 2 12 26
7 IORIO CAMILLA 2013 ARA 48 A.S.D. NAVY JUNIORS 12RM3103 - - 0 39 3 6 45 3 6 - - 0 48 3 10 22
7 LAURETTI SARA 2013 GIA 48 A.S.D. JUDO IPPON LATINA 12LT4064 48 1 10 48 3 6 48 3 6 - - 0 - - 0 22
9 DI MUZIO AURORA 2013 ARA 48 A.S.D. JUDO CLUB KODOKAN CHIETI 13CH0165 - - 0 42 1 10 - - 0 48 2 10 - - 0 20
10 ROMEO ROBERTA 2013 BIA 48 A.S.D. KODOKAN ANZIO 12RM1142 - - 0 42 3 6 - - 0 - - 0 48 2 12 18
10 SIGALOT IRENE 2013 GIA 48 A.S.D. J&D NIKE 12RM3617 - - 0 - - 0 42 2 8 - - 0 48 3 10 18
12 DARI VALENTINA 2012 BIA 48 A.S.D. JUDO CASTELLI ROMANI 12RM3661 - - 0 - - 0 48 2 8 45 3 8 - - 0 16
13 BIGOTTI BIANCA 2013 BIA 48 A.S.D. BANZAI CORTINA 12RM0162 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 48 1 15 15
14 DE MATTIA VIOLA 2012 BIA 48 G.S. FIAMME AZZURRE 12RM1601 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 48 2 12 12
15 BALDASSARRE FABIANA 2012 BIA 48 A.S.D. JUDO CLUB KODOKAN CHIETI 13CH0165 - - 0 - - 0 - - 0 48 2 10 - - 0 10
16 ANDRONICO VITTORIA 2013 BIA 48 A.S.D. BANZAI CORTINA 12RM0162 - - 0 - - 0 - - 0 48 3 8 - - 0 8
16 PAPA MARIE ROSE 2013 ARA 48 A.S.D. JUDO ARASHI BRACCIANO 12RM2863 - - 0 48 2 8 - - 0 - - 0 - - 0 8
16 VITA GIORGIA 2012 BIA 48 A.S.D. NIPPON CLUB POMEZIA 12RM3247 - - 0 - - 0 - - 0 48 3 8 - - 0 8
19 OTTAVIANI SOFIA 2012 GIA 48 A.S.D. JUDOKAN 12EP0008 48 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 6
1 PASCULLI AVETTA MARIA VITTORIA 2012 GIA 52 C.S. MONTESACRO BOXE ACADEMY 12RM3052 45 2 8 48 2 8 - - 0 52 1 12 52 1 15 43
2 ROSSI EMMA 2012 BIA 52 A.S.D. JUDO KIAI 12RM4803 - - 0 45 2 8 48 1 10 52 2 10 52 2 12 40
3 DIBITONTO AURORA 2013 BIA 52 A.S.D. BANZAI CORTINA 12RM0162 - - 0 - - 0 - - 0 52 2 10 52 3 10 20
3 VELAZQUEZ YUZURIJA YVE 2012 ARA 52 A.S.D. OLIMPIA CLUB MONTEROTONDO 12RM1528 - - 0 48 1 10 52 1 10 - - 0 - - 0 20
5 GIACOMETTI MAELLE 2012 BIA 52 A.S.D. JUDO PRENESTE G. CASTELLO 12RM0163 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 52 1 15 15
6 BANDIERA NICOLE 2013 BIA 52 A.S.D. GECKO'S CLUB 12RM1603 - - 0 - - 0 - - 0 52 1 12 - - 0 12
6 PACIUCCI ALESSIA 2012 GIA 52 A.S.D. NSGC JUDO GIARDINETTI ROMA 12RM2458 - - 0 45 3 6 52 3 6 - - 0 - - 0 12
8 CERVONE GAIA 2012 ARA 52 A.S.D. NSGC JUDO GIARDINETTI ROMA 12RM2458 - - 0 - - 0 52 2 8 - - 0 - - 0 8
8 SANTORI GIORGIA 2012 ARA 52 A.S.D. KODOKAN ANZIO 12RM1142 - - 0 - - 0 - - 0 52 3 8 - - 0 8
1 FRIGUELLINI LISA 2013 BIA 56 A.S.D. 7SAMURAI LABICO 12RM3755 52 2 8 52 1 10 56 1 10 56 1 12 56 1 15 55
2 SIMONI GIULIA 2012 BIA 56 SPORT DREAM AND POWER JUDO A.S.D. 12EP0011 52 1 10 56 1 10 56 2 8 - - 0 60 2 12 40
3 DESERTI VIOLA 2013 GIA 56 A.S.D. JUDO IPPON LATINA 12LT4064 56 1 10 56 2 8 60 2 8 - - 0 - - 0 26
4 GIANSANTE VITTORIA 2012 BIA 56 A.S.D. JUDO CLUB KODOKAN CHIETI 13CH0165 - - 0 - - 0 - - 0 56 2 10 - - 0 10
4 MARINELLI AURORA 2012 GIA 56 A.S.D. NARABI 12RM3548 - - 0 56 1 10 - - 0 - - 0 - - 0 10
6 TALANO ARIANNA 2012 BIA 56 ASS. JUDOISTICA JUDO FONDI 12LT0628 - - 0 - - 0 - - 0 56 3 8 - - 0 8
7 VITALI MICHELLE 2012 GIA 56 A.S.D. JUDOKAN 12EP0008 - - 0 56 3 6 - - 0 - - 0 - - 0 6
1 BIDILICA ALESSIA ELENA 2012 ARA 60 A.S.D. NAVY JUNIORS 12RM3103 52 3 6 56 2 8 56 3 6 60 2 10 60 3 10 40
2 CARTA FRANCESCA 2012 BIA 60 ASS. JUDOISTICA JUDO FONDI 12LT0628 - - 0 - - 0 - - 0 56 3 8 60 3 10 18
3 CAVICCHIOLI NOEMI 2013 BIA 60 SPORT DREAM AND POWER JUDO A.S.D. 12EP0011 56 2 8 60 2 8 - - 0 - - 0 - - 0 16
4 STANCIU ALISSA 2012 BIA 60 SPORT DREAM AND POWER JUDO A.S.D. 12EP0011 - - 0 - - 0 60 1 10 - - 0 - - 0 10
5 ALESSANDRINI MIA 2012 BIA 60 A.S.D. NARABI 12RM3548 60 2 8 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 8
6 MAMMONE MARTINA 2013 BIA 60 A.S.D. JUDO APRILIA 12LT3529 - - 0 - - 0 60 3 6 - - 0 - - 0 6
1 BRIZI VALERIA 2012 ARA 60+ A.S.D. JUDO CLUB CANINO 12VT3622 60 1 10 - - 0 60+ 1 10 - - 0 60+ 1 15 35
2 OLIVEIRA MORENO NICOLE 2012 GIA 60+ A.S.D. JUDO ROMA ACADEMY 12RM4564 60+ 3 6 - - 0 60+ 2 8 - - 0 - - 0 14
3 MODUGNO SOFIA MARIA 2012 GIA 60+ A.S.D. POLISPORTIVA CASTELVERDE 12RM2459 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 60+ 2 12 12
4 PITZUS EMMA 2012 BIA 60+ A.S.D. JUDO CLUB ROMA TEAM VIGNOLA 12RM1893 - - 0 60+ 1 10 - - 0 - - 0 - - 0 10
I punteggi indicati in blu indicano atlete che hanno gareggiato nella categoria di peso superiore o gruppo superiore.
In verde sono indicati i punteggi ottenuti nel gruppo "da cintura verde a cintura marrone".